“Procura apresentar-te a Deus aprovado, como
Obreiro que não tem de que se envergonhar, que

maneja bem a palavra da verdade.” 2 Timóteo 2:15

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória / ES
Vereador Namy Chequer

O Vereador Davi Esmael, como representante da população de Vitória, legitimado pelo voto
popular, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, que seja inserido
em ata um

Voto de Louvor e Congratulações

ao Pr. João Carlos Siqueira, por celebrar Culto de Gratidão na Igreja Evangélica

Assembleia de Deus Projeto Missionário Internacional, pelos  vinte anos de Ministério

Pastoral e trabalhos realizados  no município de Vitória – ES.

Requer a Vossa Exa, após a aprovação do presente Voto de Louvor e Congratulações no

Egrégio Plenário, com fundamento na norma regimental, a manifestação desta Edilidade.

Desse ato, dê-se ciência, ao Pastor, às lideranças e aos membros da Igreja Assembleia de

Deus Projeto missionário Internacional em Santo Antônio, Assembleia de Deus Projeto

missionário Internacional com endereço na  Av. Dario Lourenço de Souza, 1180 – Mario

Cyprestes, Vitória - ES,  Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 14 de Dezembro de 2015.

_______________________________________
Vereador Davi Esmael - PSB

		2015-12-15T12:20:55-0200